

**نویسنده:** مارکوس لوت (Marcus Lowth)

**منبع و تاریخ نشر:** گلوبال ریسرچ « 2020-02-24 » .

**برگردان:** پوهندوی دوکتور سید حسام «مل» .

-----[ 23 ]-----

## ده روابط بوش – بن لادن که چند ابرو را بالا می برد

Ten Bush – Bin Laden connections that raised a few Eyebrows



برای اولین بار در ماه جنوری سال «2018» توسط [Listverse.com](http://Listverse.com) منتشر شد

\*\*\*\*\*

وقتی که امروز نام **بن لادن** ذکر میشود ، اولین چیزی که در ذهن اکثر مردم می آید و یا خطور میکند کلمه تروریسم است - خصوصاً علیه ایالات متحده. به همین ترتیب ، وقتی نام **جورج بوش** (پدر یا پسر) گرفته شود تصاویر آنها مربوط به زمان هر یک از آنها تداعی میشود که به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده کار کرده اند اما در مورد **جورج دبلیو بوش** یعنی در زمان حضور وی در کاخ سفید جریان ویا حادثه حملات « 11 » سپتامبر رخ داد. با این حال ، بسیاری از روابط به غیر از ارتباط آشکار که در بالا ذکر شده است. خانواده

های بوش و بن لادن سابقه ای طولانی در معاملات تجاری دارند، در حالی که ظاهراً اسامه خودش چهره کاملاً ناشناسی را در این روابط داشته است و یا اقداماتی را انجام می‌دهد، زیرا او زمانی چک‌های خود را از سیا «سی‌ای‌ای» جمع‌آوری می‌کرد، به نمایندگی از ایالات متحده و به منافع آنها کار می‌کرد. اگرچه برخی از پیوندهای زیرین بوش و بن لادن احتمالاً تصادفات و یا اتفاقات ساده‌ای نیست، اما کمترین چیزی را که برای شان جالب است، آن اتفاقات جالب توجه هستند.

در اینجا ده نمونه از این ارتباطات، بین این هردو از مشهورترین خانواده‌های کره زمین وجود داشته است

## 10. روابط تجاری نفت

روابط بین خانواده‌های بن لادن و بوش به دهه‌ها برمی‌گردد. بخاطر داشته باشید که شاید برای اولین بار دید و بازدید و یا باهم ملاقی شدن آنها در سال «1978» بود، وقتی جورج دبلیو بوش و سالم بن لادن (برادر اسامه) شرکت Arbusto Energy را در تگزاس مستقر کردند. [1]

با این حال، این تجارت به دور از موفقیت بود و تا اواسط دهه «1980»، این شرکت (که از آن زمان با طیف (7) ادغام شده بود) توسط شرکتی به نام (Harken Energy) به دست آمده‌ها بطوریکه بعداً خواهیم دید، این تصرف در خود سوءظن‌هایی ایجاد کرده است - سوءظن‌هایی که هنگام در تحت بررسی گرفتن شرکت ثابت شد که میلیون‌ها دلار در معرض رسوایی‌های مختلف فساد و رشوه و کلاهبرداری قرار گرفته است. سرمایه‌گذاران ثروتمند دیگری سعودی به آربوستو (Arbusto) در انبساط بودند. فردی که بیشتر مسئولیت معرفی بسیاری از خانواده بوش و این سرمایه‌گذاران ثروتمند را به عهده دارد، ورود بعدی ما به این لیست است.

## 9 - جیم بات (Jim Bath)

جیم بات بعنوان نماینده یا عضو سی‌ای‌ای (CIA asset) در همان زمان نیکه‌ساز زمان (سی‌ای‌ای) در تحت نظر بوش اس آر «Bush Sr» یا بوش پدر بود [بوش جونیور «Bush Jr» یا بوش پسر مشغول تجارت نفت بود او همچنین روابط چندی در خارج از ایالات متحده بویژه با بزرگان ثروتمند خاورمیانه داشت که آنها بدنبال دستیابی به دلار آمریکا بودند و بسیاری از این افراد عضو خانواده سلطنتی و طبقه ثروتمند عربستان سعودی و یکی هم از این جمله اسامه بن لادن بود. در حقیقت اعتماد بین جیم بات و خانواده بن لادن عمیق بود که بات با آنها به توافق رسیده بود؛ تا نماینده آنها برای مشاغل و یا دادوستد تجاری

در آمریکا با شد. این توافق همچنان منجر به این شد که جیم بات نماینده منافع {مرحوم} خالد بن محفوظ؛ شخصی که نام او بارها بارها در ارتباط با مشاغل بوش - بن لادن آمده؛ شخصی که عمیقاً با بانک ملی بازرگانی سلطنتی سعودی در ارتباط تنگاتنگی بود. جیم بات با بوش پسر که زمانی هر دو در گارد ملی هوایی تکزاس بودند با هم دوست و رفیق بودند و با موقعیتی که جیم بات داشت چی درست و یا چه نا درست بود خواست که بوش پسر را حفظ کند تا که او را بخاطر جنگ به ویتنام نه فرستند چونکه بوش پسر همه شرایطی را داشت که باید بخاطر خدمت نظامی به ویتنام فرستاده شود.

در اداره اطلاعات اشخاص که عضویت سازمان سیاه (سی‌ای‌ای) را دارند اکثرشان این مأموریت را دارند که از جاسوسان در کشورهای بیرونی اطلاعات را بدست آورند یعنی که مخبران داخلی اطلاعات را به ما موران (سی‌ای‌ای) تحویل میدهند [1] [2] [3] که بعضی اوقات از آنها بعنوان اجنت نیز یا دمیشود ولی آنها در قانون اجرایوی بعنوان خبرچین محرم یا با اختصار به (Cis) نامیده و یا شناخته میشوند.

#### **8 - بانک اعتبارویا بازرگانی بین‌المللی و هرکین انرژی (BCCI and Harken Energy)**

هنگامیکه هرکین انرژی در سال (1986) شرکت متلاشی و فروپاشی شده نفتی اربستو (Arbusto) را به تصرف خود درآورد سرمایه (25) میلیون دلار خود را به بانک اعتبارویا بازرگانی بین‌المللی که بعنوان (BCCI) معروف است تحویل داد. بانک اعتبارویا بازرگانی بین‌المللی؛ خواه که تصادفی بود و یا که غیر تصادفی اکثر همان بازرگانان ثروتمند خاورمیانه از مشتریان این بانک بودند که در اربستو نیز فعالیت داشتند. در اوایل سال (1991) بانک (Bank Credit and Commerce international=BCCI) به علت تحقیقات و بررسی انجام شده در مورد فعالیت‌های پولشویی که به جنبش اسلحه و همچنان بخاطر پول درآوردن به مجاهدین در درگیری علیه اتحاد جماهیر شوروی مسدود و فعالیت‌های بانک مذکور متوقف شد؛ «همانطور که بعداً خواهیم دید که این پول دراصل به اسامه بن لادن سرقت و یا دزدی میشد» یکی دیگر از همکاران دیرینه بوش - بن لادن، چنانچه از او قبلاً نیز نام بردیم خالد بن محفوظ بود کسیکه بسیار علاقمند به کنترل بانک (BCCI) داشت بطور خلاصه (BCCI) فاسدترین موسسه مالی در تاریخ نامیده شده است [3].

اگرچه هیچ ارتباط مستقیمی که بین خانواده بوش و BCCI وجود داشته باشد ثابت نشده است، اما پیوندهای غیرمستقیمی مشخصی بر بنیاد بررسی‌ها در میان وجود داشت همچنین

ارتباطات مشا بهی بین گروه دیگری که خانواده های بوش و بن لادن با آن درگیر بودند ، بود که مستقیماً با ( BCCI ) درگیر بود ، و این ورود بعدی در لیست ما است .

## 7- گروه کارلایل

گروه کارلایل، (به انگلیسی: Carlyle Group) شرکت خدمات مالی آمریکایی است، که در زمینه مبادلات سهام اختصاصی، سرمایه‌گذاری خطرپذیر و سرمایه‌گذاری در املاک و مستغلات، مدیریت صندوق‌های سرمایه‌گذاری و نیز سرمایه‌گذاری در حوزه های صنایع جنگ‌افزاری، مهندسی هوافضا، مخابرات، صنایع خودروسازی، حمل‌ونقل، رسانه‌های گروهی، تولید انرژی‌های پایدار و تولید برق فعالیت می‌نماید.

شرکت کارلایل در سال ۱۹۸۷ به‌عنوان یک شرکت سرمایه‌گذاری، با مشا رکت (۵) بازرگان آمریکایی بنام‌های: ویلیام کانوی، استفن آل. نوریس، دیوید روبنستین (مدیرعامل فعلی)، دنیل د نیلو (رییس هیئت مدیره فعلی) و گرگ روزنباوم راه‌اندازی شد و در حال حاضر با سرمایه در گردش معادل ۱۷۰ میلیارد دلار، به‌عنوان سومین شرکت در حوزه مبادله سهام اختصاصی در جهان، شناخته می‌شود.

دفتر مرکزی این شرکت در شهر واشینگتن، دی. سی.، ایالات متحده آمریکا قرار دارد و سهام آن در بازار بورس نزدک معامله می‌شود. شرکت کارلایل دارای سهام در بیش از ۲۰۰ شرکت مختلف بوده، که برای نمونه می‌توان به شرکت‌های فری‌اسکیل، بوز آلن همیلتون، کیندر مورگان، هرتز و نیلسون کمپانی اشاره نمود. این شرکت همچنین در بیش از ۲۵۰ پروژه ساخت و ساز در سرتاسر جهان مشارکت و سرمایه‌گذاری دارد.

پژوهش‌گرو نویسنده کتاب در تحت عنوان «خانه بوش» ؛ «خانه سعود» کریگ اونگر (Craig Unger) به بررسی آنها مات برنام‌های مخفی سیاسی بین خانواده بوش (وبه نوبه خود؛ دولت بوش) و چند تا جر ثروتمند سعودی (از جمله از اعضای خانواده سلطنتی سعودی و بن لادن) و گروه‌های خاصی از مردم که بعنوان گروه کارلایل شناخته میشوند پرداخته که مردم در مورد چنین گفته اند از اینکه انتشار این کتاب با محتویات مندرج آن شاید که انفجاری در قبال خود داشته باشد که مورد پذیرش نیز قرار گرفت و تصمیم بر آن شد که به نسبت افزایش ناگهانی آنها مات واقعات نباید که این کتاب با همچو عنوان بدست نشر سپرده شود و یا اینکه کتاب را از عناوین موجود اش بیرون کشیدند .

«بن لادن ها» و «بوش ها» در «11» سپتامبر جورج هربرت دبلیو بوش با

«شفیق بن لادن» برادر «اسامه بن لادن» دیدار کرد

نیاز به گفتن ندارد از اینکه بسیاری از مردم این اقدام را تهدید به ناشران و نویسندگان از جمله سرکوب اطلاعات میدانند ؛ یکی از ناشران بنام سیمون ماستر (Simon Master) از خانه یا بنگاه نشراتی رندوم (Random) حتی چنین ادعا میکند : که مشاوران مفتری و دروغگو دیگران را که میخواهد آزادانه گفتار کنند خفه میکنند و یا که در حال فرونشاندن آنها هستند این وکلای دادگستری نبودند بلکه این ها کسانی اند که در پی موضوع آن

کتاب ها بودند که از آن در فوق یا ذکرده بودیم .  
خلاصه اینکه گروه کارلال در حالیکه یک شرکت سهامداری خصوصی و کاملاً شفاف بود ؛ و بسیاری از همان بازرگانان سعودی و بوش پسر و همکارانش را در اختیار داشتند که بارسوایی های فوق العاده مورد بحث با بانک اعتبار روبا زرگانی بین المللی (BCCI) و همچنین شرکت های مختلف دیگر برای سالهای در ارتباط بودند .  
شاید به همین دلیل آنها که توسط برخی با شک و تردید مشاهده میشوند ورود بعدی ما هیچ کاری را برای تحمل این ظن انجام نمیدهد .

## **6 – دیدار بوش پدر در یا زدهم ماه سپتامبر :**

جورج دبلیو بوش (بوش پسر) در زمان وقوع حملات یازده سپتامبر در حال خواندن کتاب بزها درمد رسه واقع در فلوریدا بود و جورج اچ بوش (بوش پدر) به جلسه نمایندگان گروه کارلال در هتل رایتز کارلتون (Ritz Carlton) واقع در واشنگتن دعوت شده بود که در آنجا با یکی از برادران نامی اسامه بن لادن که تحت تعقیب فوری مقامات امنیتی امریکا قرار داشت در حال ملاقات بود .

اینکه آیا این ملاقات تصادفی باشد یا خیر ؛ قابل بحث و گفتگو است و بسیاری از افراد همین طور فکر میکنند و یا به حدس و گمان می پردازند بعنوان مثال : در فلم خود فانهایت (9/11) مایکل مور (Michael Moor) به روابط و یا پیوند بین این دو خانواده استناد میکند یعنی که در فلم اش بگونه مستند روابط بین این دو خانواده را به نمایش میگذارد . اما دیگران اعتقاد دارند که این قضیه یک برنامه سیاه پنهانی بوده است .  
بنا بر این در حالیکه هیچ چیز غیر قابل انکاری را به خودی خود اثبات نمیکند ، ممکن است یک اتفاق خیلی دور باشد حتی برای سخت ترین شکاک چنین تصورات توطیه باشد یا شاید حتی بیشتر از آن با توجه به اقدامات و جزئیات ورود بعدی در لست ما ..... چنین است .

## **5 – بن لادن ها اجازه ترک از ایالات متحده را دریافت میکنند .**

مطمیناً تا جایکه پنهان و یا پوشیده نیست و آن اینکه در پی حملات برج های دوگانه ؛ اعضای برجسته خانواده بن لادن این اجازه را به دست می آورند که ایالات متحده را ترک نمایند [6] نه تنها که مجوز ترک از ایالات متحده را در می یابند بلکه هواپیمای حامل آنها با احترام و استقبال گرم اجازه پرواز بر فراز میدان هوایی ایالات متحده را نیز بدست می آورد حالانکه در آن روز پرواز هر نوع هواپیما ممنوع و هواپیماهای در حال

پرواز را به فرود آمدن فرا میخواندند .

اگرچه پرش و یا جستن مستقیم روی قطار توطیه با این یکی آسان است ؛ وقتی که بطور بالینی (کلینیکی) مورد بررسی قرار میگیرد ؛ این به احتمال زیاد مورد محافظت از همراهان دیرینه در برابر حملات نا عادلانه ای است که احتمالاً به دلیل وابستگی شان مرتکب ظلم وحشتناکی شده اند ؛ همانطور که یکی از برادران **اسامه بن لادن** - بنام **اسلم بن لادن** اظهار داشت : « از زمان حمله یازدهم سپتامبر نام **بن لادن** مترادف ترور است » .

این تنها واقعیتی نبود که اعضای خانواده بن لادن مجاز به ترک امریکا شدند . بسیاری از گزارش ها سرانجام از سوی مقامات مختلف نظامی و دولتی حاکی از آن بود که **اسامه بن لادن** می توانیست بزودی پس از « 11 » سپتامبر دستگیر شود . شاید یکی از این مقامات دولتی و بویژه برجسته ترین ، آن فرمانده حوزوی سیا (سی آی ای) ، **گری برنتسن ( Gary Berntsen)** باشد که چنین ادعا کرد : فقدان سربازان پیاده و تلاش برای شکا رو اسیر کردن بن لادن وجود داشت با وجود اینکه ظاهرأ محل و موقعیت وی در ماههای بعدی پس از حملات (9/11) مشخص شده بود . برنتسن در کتاب خود زیر نام ( **Jawbreaker** ) به طور گسترده صحبت می کند ، که در آن او در نهایت اظهار می دارد که ایالات متحده " به **اسامه بن لادن** اجازه میدهد که به جای دور شود و یا به اصطلاح عامیانه بروگم شو! البته این که آیا "بن لادن" از آنجا خارج شد " ، همانطور که به جهان در سال 2011 گفته شد ، به خودی خود توطئه ای است . در حالی که جالب است ، این موردی نیست که ما در اینجا به آن خواهیم پرداخت .

#### 4 - ارتباطات سیا با اسامه

البته ، در دهه « 1970 » و عمدتاً در دهه « 1980 » ، **اسامه بن لادن** نه تنها که ارتباطات دوستانه با ایالات متحده داشت بلکه او به عنوان دارایی سیا در نظر گرفته میشد [7] از آنجا که اکثر اعضای خانواده بن لادن تجار و زرنگ و موفق بودند ، استعداد های **اسامه** ظاهرأ دست و پاگیرتر بود و بهترین استفاده رادر این زمینه داشتند . در طول دهه « 1980 » ، **اسامه** گروه های شبه نظامی علیه شوروی را در افغانستان رهبری کرد . گروه وی اساساً مسلح ، آموزش دیده و مورد حمایت ( CIA ) بود .

پس از پایان این درگیری ، جایی است که اوضاع شروع به تیره شدن می کند . بسیاری از نظریه پردازان توطئه ادعا می کنند که **اسامه بن لادن** پیوندهای خود را پنهانی و دورتر

از چشم ناظران با سیا نگه داشته بود. لازم به ذکر است که هیچ اثبات کاملی در این مورد وجود ندارد، زیرا بسیاری از افراد این ادعاها را با استفاده از اقدامات گذشته سیا برای پشتیبان گیری از تئوری های فعلی خود مطرح می کنند.

به طور رسمی، اسامه بن لادن معتقد بود که نفوذ آمریکا در خاورمیانه بسیار بزرگ است و او سرانجام کشور خود را ترک کرد و در جاده ای شروع به راه پیمودن کرد که در نهایت منجر به حملات یازده سپتامبر شد. این نوع اقدام در محافل اطلاعاتی "ضربات برگشتی" نامیده می شود. شاید این واقعیت که اینگونه اقدامات به اندازه کافی مشترک است که آژانسهای اطلاعاتی بتوانند نامی برای آنها داشته باشند، به خودی خود نشان دهند است.

### 3-11 سپتامبر و عربستان سعودی

اگرچه در مورد هر جنبه ای از حملات یازده سپتامبر تعداد زیادی از نمودها وجود دارد، اما یک "تصادف" دیگر همانا دخالت آشکار سعودی ها در این حملات بود. [8] البته عربستان سعودی وطن بن لادن است که باید از آن استفاده کند یا که استفاده می کرد. سوابق رسمی حاکی از آن است که از «19» هواپیما ربایان در حادثه (11) سپتامبر، (15) نفر از آنها از اهل عربستان سعودی بودند. همچنین، متهم اصلی، خالد شیخ محمد در بسیاری اوقات از سال «2001» بصورت آزاد به داخل و خارج از ایالات متحده رفت و آمد می کرد این به رغم هشدارهای ادعا شده به دولت بوش از سوی سرویس های اطلاعاتی خود مبنی بر مشکوک بودن وی به فعالیت تروریستی او بود. در آگوست «2001»، حتی نام اسامه بن لادن و سایر حامیان سعودی، فقط هفته ها قبل از حملات، نیز ضم هشدارهای دیگری از طرف مقامات امنیتی آمریکا شد.

بنابراین، عجیب است که حداقل به نظر برخی افراد، ارتش آمریکا توجه فوری خود را به عربستان سعودی جلب نکرد. در عوض، آنها تصمیم به حمله به افغانستان گرفتند. به طور رسمی، آنها ادعا کردند که این محلی است که اسامه بن لادن در آن سکونت داشته است. ما دلایل "دیگر" ممکن را بررسی می کنیم که چرا، در ورودی های بعدی لیست ما.

### 2- خط لوله افغانستان

در سال «1997»، شرکت کالیفرنیا Unocal (که ارتباطات زیادی با دیک چنی داشت) مقدمات خط لوله نفت افغانستان را آغاز می کرد که از ترکمنستان، از طریق افغانستان

و تا دریای عرب (و به دست شرکت‌های آمریکایی اداره می‌شد). هر دو گروه طالبان و ضد طالبان از این توافقنامه پشتیبانی کردند - به حدی که آموزش‌های تحت هدایت ایالات متحده به کارگران بالقوه برای کمک به طرح خط لوله ارائه شد.

با این حال ، بسیاری از گروه‌های فعال ، به ویژه گروه‌های فمینیستی ، به دلیل موضع‌گیری واقعاً وحشتناک در مورد حقوق بشر ، به ویژه عدم حقوق زنان ، به شدت به هرگونه پروژه مربوط به طالبان اعتراض کردند. فشار بیش از حد ثابت شد و Unocal مجبور شد از این توافق خارج شود.

پس از حملات یازده سپتامبر (که اکنون اسامه بن لادن دشمن شماره یک شد) ، دولت بوش مکان‌های اصلی را در افغانستان بمباران می‌کند ، سرانجام برای ردیابی مقصر آنها به این کشور حمله می‌کند. به طور تصادفی یا نه ، در اواخر سال 2002 ، (با اشاره به عنوان فوق‌الذکر دیک چنی در دولت بوش) ، قرارداد خط لوله دوباره برقرار شد. با توجه به اینکه اکنون طالبان دشمن ، دیگر نیازی به تصویب آنها نبود. [9]

چه این وقایع دستکاری شده ، از آنها استفاده شود ، یا صرفاً تصادفی ، بنابراین بسیاری از محققان و منتقدین آنها را در کتاب‌ها و نوشته‌های متعددی برجسته کرده‌اند که واقعاً نباید از آنها کاملاً چشم‌پوشی کرد.

## 1. هروئین

شاید یکی از نادیده‌گرفته‌ترین جنبه‌های ارتباط بوش و بن لادن ، آنها مات مربوط به قاچاق مواد مخدر در پی حمله به افغانستان باشد ، ادعاها بی‌کی که به ویژه خانواده‌های بوش برای ده سال مورد ضرب و شتم قرار گرفته است (و بسیاری نیز به درستی چنین می‌گویند). [10]

در حالی که طالبان از خط لوله فوق‌الذکر ابراز حمایت کرده‌اند ، ولی آن چندان حمایتی نبود ، و در واقع کاملاً مخالف بودند ، تولید و قاچاق هروئین از منابع عظیم تریاک در کشور. در حالی که سیا و به نوبه خود ، سایر آژانس‌های اطلاعاتی ، به روشی دیگر نگاه می‌کنند و اساساً اجازه می‌دهند تا تجارت تریاک شکوفا شود ، طالبان به طور جدی سعی در خاموش کردن چنین فعالیت‌هایی داشتند.

هنگامی که نیروهای آمریکایی وارد افغانستان شدند و طالبان را متهم کردند که پناهگاه اسامه بن لادن را فراهم کرده‌اند ، برخی اظهار داشتند که چگونه تولید هروئین نه تنها به دوران قبل از طالبان بازگردد بلکه مثبت به سطح بالایی از زمان منفجر شد. شاید



این یک رخداد کاملاً تصادفی باشد که مدت کوتاهی پس از حمله، این مزارع تریاک توسط ارتش ایالات متحده تصرف شده بود و در سالهای بعد در کنترل آنها بود؟

### **چند سطر در مورد نویسنده این مقاله :**

مارکوس لاوت نویسنده ای است با اشتیاق به هر چیز جالب، چه بشقاب پرنده ها، نظریه فضانوردان باستان، ما وراء الطبيعة یا توطئه. او همچنین علاقه ای به NFL، فیلم و موسیقی دارد. منبع اصلی این مقاله، لیست آیه است

----- **با تقدیم احترامات « 2020-02-28 »**